平成24年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

修正の理由

  売上高につきましては、概ね計画通り推移するものと予想しております。
  利益面につきましては、在宅介護事業において、新規デイサービスセンターの立ち上がりが順調に推移するとともに、引
き続き、既存店の利用率の底上げが図れるものと予想しております。また、有料老人ホーム事業の運営効率の改善と、人
材開発事業における委託事業と職業紹介事業の伸張により、利益の改善が図れるものと予想しております。
  以上により、第２四半期累計期間の実績値を踏まえ、営業利益は当初計画を530百万円、経常利益は当初計画を572百
万円、当期純利益は計画を395百万円それぞれ上回る見込みであります。

  （注） 本資料における業績予想については、現時点で入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今
後の様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上

平成23年11月4日
各 位

上場会社名 株式会社 ツクイ

代表者 代表取締役社長 津久井 督六

（コード番号 2398）

問合せ先責任者 専務取締役 管理推進本部長 小林 司

（TEL 045-842-4115）

業績予想の修正に関するお知らせ

  最近の業績動向を踏まえ、平成23年５月13日に公表した平成24年３月期の通期業績予想を下記の通り
修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 49,334 3,431 4,068 2,133 141.12

今回修正予想(B) 49,334 3,961 4,640 2,528 167.26

増減額(B-A) 0 530 572 395

増減率(%) 0.0 15.4 14.1 18.5

（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

44,624 2,067 2,768 1,364 91.19